
 1 

 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA Podpůrného a garančního rolnického a lesnického fondu, a.s. vypsaná v souladu 

v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „ZZVZ“) 

Název VZ: Podpora a rozvoj systému e spis 

Evidence PGRLF:  Druh řízení: JŘBU 

Evid. číslo VVZ: ------------ Předmět VZ / Limit VZ: Služby / podlimitní 

Zadávající útvar:   

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 

 

ZADAVATEL:   Podpůrný a garanční rolnický a lesnický fond, a.s. 

Sídlem:    Sokolovská 394/17, 186 00 Praha 8 

Kterého zastupuje:  Mgr.Dipl.-Ing. Sc.agr. Vladimír Eck, předseda představenstva 

    Na základě pověření Ing. Jiří Bakalík, místopředseda představenstva  

a Bc. Michal Havlíček, ředitel ICT  

IČO:     492 41 494 

 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA PODLIMITNÍ - JŘBU: 

Podpora a rozvoj systému e spis 

 

Zadavatel na základě ustanovení § 217 ZZVZ, k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle ZZVZ, 

vyhotovit tuto písemnou zprávu:  

 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY, CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ A POUŽITÝ DRUH 

ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Předmětem veřejné zakázky je zajištění podpory a rozvoje systému e spis tak, aby byl v souladu 

s platnou legislativou. Doba trvání je stanovena na 4 roky, tj. 48 měsíců.  

Cena, sjednaná ve smlouvě je do 4.000.000,- Kč bez DPH. 

 

Bylo použito JŘBU v souladu s § 63 odst. 3, písm. c) ZZVZ. 

 

2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKA ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  

Obchodní firma ICZ a.s.  

Se sídlem Na hřebenech II 1718/10, Nusle, 140 00 Praha 4 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 4840 



 2 

IČ 25145444 

DIČ CZ699000372 

Zastoupená  Vlastou Šejvlovou, na základě doložené plné moci 

Bankovní spojení 2109164825/2700, UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 

 

 

3. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKŮ, KTEŘÍ BYLI VYLOUČENI ZE ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  

Nebyli takoví účastníci.  

 

 

4.  IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKA, SE KTERÝM BYLA UZAVŘENA SMLOUVA 

Obchodní firma ICZ a.s.  

Se sídlem Na hřebenech II 1718/10, Nusle, 140 00 Praha 4 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 4840 

IČ 25145444 

DIČ CZ699000372 

Zastoupená  Vlastou Šejvlovou, na základě doložené plné moci 

Bankovní spojení 2109164825/2700, UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 

 

 

5. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE PODDODAVATELŮ DODAVATELŮ, SE KTERÝMI BYLA UZAVŘENA 

SMLOUVA   

Nebyli.  

 

 

6. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ BEZ UVEŘEJNĚNÍ 

Účastník, se kterým byla uzavřena tato smlouva, má se zadavatele uzavřenou smlouvu č. 526 z 14. 10. 

2009 na autorské dílo – e spis. Jakýkoliv zásah do systému je chráněn ze strany účastníka právem 

autorským. Proto bylo nutno použít JŘBU dle § 63 odst. 3, písm. c) ZZVZ – ochrana výhradních práv 

včetně práv duševního vlastnictví.  

 

7. SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ 

Nebyly takové osoby.  



 3 

8. ODŮVODNĚNÍ NEROZDĚLENÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY NA ČÁSTI  

Tato veřejná zakázka nebyla dělená na části ve smyslu § 35 ZZVZ, jelikož jde jen o úpravu a rozšíření 

služeb, které již zadavatel užívá na základě původní smlouvy a jsou chráněny právy autorskými a 

duševního vlastnictví.  

Kromě toho jde o zakázku podlimitní, kde rozdělení na části není povinné. 

 

 

 

 

 

V Praze dne 30.1.2020 

 

 

 

 

 

 

………………………………………………………  ………………………………………………. 

Ing. Jiří Bakalík      Bc. Michal Havlíček 

Místopředseda představenstva    ředitel ICT 


		2020-01-30T12:16:53+0100
	Bc. Michal Havlíček


		2020-01-30T13:35:31+0100
	Ing. Jiří Bakalík




